Ректору  НИУ ВШЭ

Н.Ю. Анисимову
студента(ки) бакалавриата, магистратуры
___  группы ___ курса,

обучающегося (йся)

на факультете коммуникаций, медиа и дизайна по направлению «Журналистика», «Медиакоммуникации»
__________________________________

(фамилия)
__________________________________

(имя)
__________________________________

(отчество)

конт. тел.: ________________________

e-mail: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

По итогам промежуточной аттестации за ______модули 20___/20___года, я использовал(а) установленное количество пересдач и не ликвидировал(а) академическую  задолженность по дисциплине____________________________________.

Я ,_____________________________________________________________, обучаюсь на месте обеспеченном государственным финансированием, прошу Вас перевести меня на место по договору об оказании платных образовательных услуг и предоставить мне право на обучение по индивидуальному учебному плану в 20____/20____ учебном году в соответствии с Приложением №5 к Положению об организации промежуточной аттестации и текущего контроля успеваемости студентов НИУ ВШЭ, утвержденным Ученым Советом НИУ ВШЭ,  протокол №5 от 27 июня 2014 г.

Согласие родителей получено.
«___»____________ 201_ г.                                         __________________

                                                                                                   (Подпись)
СОГЛАСОВАНО:

                                                                                                Декан факультета коммуникаций,

                                                                                                медиа и дизайна
______________________

                                                                                                                          (Подпись)
А.Г. Быстрицкий
                              «___»____________ 201_ г.